PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 25, DE 23 DE .JANEJRO DE 2017.

Designa Servidores para o cargo que especifica.

O PREFEJTO DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuiçõ~s legais,

DECRETA:

Artigo 1.' Ficam designados, os seguintes docentes do Quadro do Magistério para
em comissão, exercerem o cargo de Diretor de Escola, em confonnidade com o Artigo 72 da Lei
Complementar n.o 055/2007, combinado com a Lei Complementar 243, de 30 de novembro de
2016, nas unidades educacionais mencionadas:

1- E.M. I'ROF: JACYRA LOPES RODRIGUES
-Neide Maria Franco Guerra, RG. 17.550.028-9

11- E.M. PROF: BERNADETE DE LOURDES GOMES CLÁUDIO
- Marcia Francielle Soares, RG. 29.432.873.7

111- E. M. PROF: VIRGÍNIA OTTILLJA. M. DE MORAES
-Dione Leite de Oliveira Almeida, RG.21.915.509-1

IV E.M. PROF: JULIETA TRINDADE EVANGELISTA
-Jair Batagin Junior, RG. 28.868.208-7

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

. fixado no mural do Paço Muni~all
aquarituba SP .2.31 0\ ,\

nO

do e Publicado na Secretaria da P.M. data supra.

cã
Av. GGo~'t'rlfadorAlario C OV(Lf,1.9/5 -Nv\'O Cemro. l'eI.lFm:: (01-1) 3761-96fJ6 Cep J8740-000 - Taqllorituba - SI'-

Clo/l'J. 46.634.] !Si()(}()J.07 ,'l'i/e Internel- h1tp:/iw'tl''H',laquarilllha.fP-J:Jllik - Caixa /'o.fla/33 - E.A-la;1
(oqltariltlha(i!:'I(JqlllJTi'uba ..~fl.go~'.br

	00000001